

FUTSALKEVÄTURNAUS F9, SUNNUNTAI 17.3.2013

Kokemäen Pallon F9 ja E10 -joukkueiden järjestämä Futsalkevätturnaus keräsi jälleen yli sata junioripelaajaa Sataedu Areenalle. Neljättä kertaa järjestettävä turnaus pelattiin Su 17.3.2013 niin, että E10 (2003) -ikäluokka pelasi aamupäivällä ja F9 (2004) -ikäluokka iltapäivällä. Molemmissa ikäluokissa KoPa oli kutsunut vastustajikseen 4 vierailijaa: E10 -ikäluokan turnaukseen osallistuivat FC Jazz Red (Pori), FC Ulvila, Kiri (Yläne) sekä MäKi (Pori) ja F9 -ikäluokan turnaukseen osallistuivat AU (Alastaro), HaPo (Harjavalta), Luja (Huittinen) sekä MuSa (Pori).

F9 -joukkue pelasi tasaisia otteluita, joista kaksi kääntyi riemukkaiksi voitoiksi ja yksi niukaksi tappioksi. Alastaron joukkue osoittautui erittäin kokeneeksi ja taitavaksi, mutta heitäkin vastaan KoPa onnistui maalinteossa. Joukkue pelasi koko turnauksen ajan iloista, reipasta ja liikkuvaa joukkuepeliiä. Onnistuneen maalivahtipelin tukena olivat niin puolustajat kuin hyökkääjätkin. Silmiinpistävää oli kaikkien pelaajien rohkea taistelu jokaisessa pallontavoittelutilanteessa. Pallo liikkui enemmän kuin pelaajat ja syötöt lähtivät myös ajoissa ja tarkasti. F9:n keltapaidat ovat tiukka vastus kenelle tahansa. KoPa F9 -pelien tiedot:

- MuSa - KoPa 2 - 1, maalintekijä Leevi Kakko ja Fair Play -kortin sai Santeri Mäkinen.
- AU - KoPa 8 - 1, maalintekijä Felix Horelli ja Fair Play -kortin sai Jesse Juutilainen.
- Luja - KoPa 0 - 3, maalintekijät Leevi Kakko, Jesse Juutilainen ja Niko Kiuru. Fair Play -kortin sai Ville Lahtinen.
- HaPo - KoPa 0 - 3, maalintekijät Felix Horelli 2, Santeri Mäkinen. Fair Play -kortin sai Felix Horelli.

F9 -joukkueen tsempparipalkinnon sai Tuomas Keski-Pere.

TULOKSET

KoPa - MuSa 1 - 2
MuSa - AU 1 - 2
AU - KoPa 8 - 1
MuSa - Luja 8 - 4
AU - HaPo 10 - 0
Luja - KoPa 0 - 3
HaPo - Luja 3 - 3
KoPa - HaPo 3 - 0

Joukkueet kiittävät lämpimästi turnausta taloudellisesti tukeneita yrityksiä ja yhteisöjä: J & J Kuivakoski, J J Maahinen Oy Laitila, Jokisalonki Johanna, Keski-Satakunnan Op-kiinteistökeskus, Korpela Paper Ky, LC Kokemäki, Leila Moberg, Marko Ilola, Mikan Konemyynti Oy, Multapojat Oy, Oivi Soini / Keijo Kantola, Maire Kantola, Peipohjan autovaruste Oy, Starcke Oy, T:mi Kari Väikkynen - Sportia Kokemäki, T:mi M Hakala, Veljekset Vettenranta Oy ja Ysi-Kakkonen Oy. Lisäksi joukkueen arpajaisia ja puffettia tukivat yli 20 lahjoittajaa, joille kaikille sydämellinen kiitos. KoPan futisperheen vanhemmat takasivat jälleen sujuvat ja kiitosta saaneet järjestelyt. Tälle pohjalle on helppo rakentaa tulevaisuutta ja perinteitä.